

# Riktlinje för flaggplatser och skyltplatser i Flens kommun

## **Allmänt**

Flens kommun har för närvarande en flaggpark i anslutning till väg 55 vid Öja och ytterligare platser planeras.

Syftet med en flaggpark är att vara ett skyltfönster för att visa vilka företag som är verksamma i Flen. Totalt finns för närvarande 16 flaggplatser som tekniska avdelningen ansvarar för, samtliga i anslutning till Öja industriområde. Dessa hyrs ut enligt dessa riktlinjer.

Om det finns lediga platser i parken så kommer Flens kommuns flaggor sättas upp.

I dagsläget kommer en skyltpelare med skyltplatser placeras vid i anslutning till någon av infarterna vid Flens tätort, ytterligare pelare planeras. Syftet med en skyltpelare är att visa vilka företag som är verksamma i Flen.

## **Flaggplatser**

Villkor:

För att kunna hyra en flaggplats krävs att företag eller förening är registrerade i Flens kommun med organisationsnummer. Flaggan som sätts upp ska vara på företagets logotyp eller motsvarande. Ett företag får hyra en stycken flaggplats. Avtal kan tecknas på ett till tre år.

Uppsättning och nedtagning av flaggor görs fyra gånger per år, andra veckan i varje kvartal. Företag som hyr en flaggplats ska tillhandahålla en extra flagga per flaggplats så att byte av söndriga och slitna flaggor kan ske vid dessa tillfällen.

Intresseanmälan för att hyra en flaggplats görs via en e-tjänst som finns på Flens kommuns hemsida. En intresseanmälan görs för varje flaggplats. Frågor kan ställas till Flens kommun. Om det finns fler intresserade än lediga platser ska en kö upprättas. Företräde ges i kön till företag som är lokaliserat i ett angränsande industriområde.

När ett avtal löper ut så har den som hyr aktuell flaggplats rätt att teckna om avtalet under förutsättning att det inte finns prioriterat företag inom angränsande områden som står i kön och som inte har någon plats.

Avgift för flaggplats regleras i antagen taxa för *Taxa för flaggplatser och skyltplaster* och betalas i förskott när avtalet ingås. Ingen återbetalning sker på redan inbetald avgift.

## ***Skytplatser***

Villkor:

För att kunna hyra en skyltplats krävs att företag eller förening är registrerat med organisationsnummer samt har en aktiv fysisk verksamhet/butik inom ett angränsande industriområde.

Kommunen tillhandahåller grundskylt med måtten 2400\*580 mm. Skylten ska folieras eller på annat sätt förses med tryck. Inga ingrepp i form av utskärningar eller liknande får göras i grundskylten. Separat skylt får inte förses med belysning.

Skylden ska visa företagets namn och logotyp eller motsvarande. Skylten får inte ha text eller grafik som kan uppfattas stötande eller kränkande. Skadad skylt ska vid uppmaning från kommunen folieras/tryckas om. Skylt som inte uppfyller kraven ovan monteras ned av kommunen, ingen ersättning utgår vid nedtagande.

Ett företag får hyra en stycken skyltplats. Samlokaliserade företag har möjlighet att hyra en skylt per organisationsnummer. Avtal kan tecknas på ett till tre år.

Uppsättning och nedtagning av skyltar görs fyra gånger per år, andra veckan i varje kvartal. Plats på skyltpelaren tilldelas uppifrån och ned, särskild placering kan inte väljas.

Intresseanmälan för att hyra en skyltplats görs via en e-tjänst som finns på Flens kommuns hemsida. Frågor kan ställas till förvaltningens e-postadress, samhallsbyggnad@flen.se. Om det finns fler intresserade än lediga platser ska en kö upprättas. Företräde ges i kön till företag som är lokaliserat i ett angränsande industriområde.

När ett avtal löper ut så har den som hyr aktuell skyltplats rätt att teckna om avtalet under förutsättning att det inte finns prioriterat företag inom angränsande områden som står i kön och som inte har någon plats. Avgift för skyltplats regleras i antagen taxa *Taxa för flaggplatser och skyltplaster* och betalas i förskott när avtalet ingås. Ingen återbetalning sker på redan inbetald avgift.